公告编号：2025-020

证券代码：400197               证券简称：天润 3              主办券商：财信证券

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司

关于补发投资者诉讼事项进展公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）近日对公司

截至 2025 年 6 月 20 日涉及的诉讼事项进行了统计。由于公司诉讼事件多而杂，

信息传递不及时等原因未能及时披露关于公司诉讼进展公告。公司对相关情况进

行了核实，现予以补发披露。具体内容详见公司于 2025年 6月 23日在指定信息

披露平台(www.neeq.com.cn)发布的《关于投资者诉讼事项进展的公告(补发)》

(公告编号：2025-019)。

公司将进一步加强信息披露相关要求的学习，今后将严格按照《两网公司及

退市公司信息披露办法》等有关规定，规范履行信息披露义务，避免类似情况再

次发生。

特此公告。

湖南天润数字娱乐文化传媒股份有限公司董事会

二〇二五年六月二十三日